

दूरवाणी/Phones : 0821-2345006
सहायक निदेशक/Asst. Director : 0821-2515007
फैक्स (सामान्य)/ Fax : 0821-2515032



वेब साइट/Website : <http://www.ciil.org>
ई-मेल/Email : nchoudhary.ciil@gmail.com

भारत सरकार / Government of India
मानव संसाधन विकास मंत्रालय / Ministry of Human Resource Development
उच्चतर शिक्षा विभाग / Department of Higher Education
भारतीय भाषा संस्थान / Central Institute of Indian Languages
मानसगंगोत्री, हुणसूर रोड, मैसूरु -570006 / Manasagangotri, Hunsur Road, MYSURU- 570006

F.No.3-25/2016-17/BVP/EMPANELMENT

23rd November, 2016

Extension of last date of submission of Application for Empanelment of DTP Operators, Proof Readers, Translators and Copy Editors for Bharatvani Project's digitisation process.

डिजिटलीकरण प्रक्रिया हेतु भारतवाणी परियोजना के लिए ऑनलाइन डी.टी.पी. आपरेटर्स, प्रूफ रीडर, अनुवादकों एवं संपादकों के पैनल के लिए आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि का विस्तार

Ref: F.No.3-25/2016-17/BVP/EMPANELMENT Dated 17th October, 2016

Weblink: http://www.ciil.org/Download/tender/Bilingual_Empanelment_Notification.docx

संदर्भ : Ref: F.No.3-25/2016-17/BVP/EMPANELMENT Dated 17th October, 2016

Weblink: http://www.ciil.org/Download/tender/Bilingual_Empanelment_Notification.docx

With reference to the above, please note that the last date for receipt of completed application forms is extended upto 02.01.2017, Monday, 1700 HRS, IST. All the other terms and conditions remain the same.

उपरोक्त के संदर्भ में, कृपया ध्यान दें कि पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि भारतीय मानक समयानुसार 02/01/2017, सोमवार, 1700 बजे तक के लिए बढ़ा दी गई है। शेष सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी।

This extension does not bar the empanelment of the already submitted applications within 25 November 2016.

25 नवंबर 2016 तक जमा किए गए आवेदन पत्रों के आधार पर पैनल का गठन करने में यह अवधि विस्तार अवरोधक नहीं होगी।


Assistant Director (Admn.)/C

Central Institute of Indian Languages